Naiste Eesti rekordid klassikalises joutdstmises seisuga 31.12.2019

Kukk
Klass Raskus Nimi Sind.
-47kg 90,0 Monika Aus 71
-52kg 105,0 Gerlyn Maepea 93
-57kg 120,0 Marianna Bogdanova 83
-63kg 125,0 Ave Tuadr 96
-72kg 170,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 150,0 Karoliina Kase 92
+84kg  150,0 Agnes Rannaste 84
Lamades surumine (kolmevadistlus)
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg 46,5 Rekordnorm
-52kg 75,0 Gerlyn Maepea 93
-57kg 70,0 Kady Kampus 92
-63kg 90,0 Laura-Lisett Lepp 93
-72kg 93,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 80,0 Eliise Peterson 92
+84kg 85,5 Karoliina Kase 92
Joutdmme
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg 135,0 Monika Aus 71
-52kg 135,0 Monika Aus 71
-57kg 145,5 Kady Kampus 92
-63kg 150,0 Ave Taur 96
-72kg 180,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 185,0 Karoliina Kase 92
+84kg  180,5 Karoliina Kase 92
Kogusumma
Klass Raskus Nimi Sind,
-47kg 270,0 Monika Aus 71
-52kg 292,5 Gerlyn Maepea 93
-57kg 330,5 Kady Kampus 92
-63kg 351,0 Laura-Lisett Lepp 93
-72kg 4425 Helena Veelmaa 95
-84kg 410,0 Karoliina Kase 92
+84kg  411,0 Karoliina Kase 92
Lamades surumine (Uksikala)
Klass Raskus Nimi Sind.
-47Kkg 50,0 Rekordnorm
-52kg 75,0 Gerlyn Maepea 93
-57kg 65,0 Rekordnorm
-63kg 80,0 Ave Taur 96
-72kg 94,0 Helena Veelmaa 95
-84kg 82,5 Jana Olak 66
+84kg 85,5 Karoliina Kase 92

Avatud klass

Klubi
SK Sparta
Sparta SK

TUASK
Sparta SK
SKA
TUASK
Sparta SK

Klubi

Sparta SK
TUASK
SK Sparta
SKA
SK Sparta
TUASK

Klubi
SK Sparta
SK Sparta

TUASK
Sparta SK
SKA
TUASK
TUASK

Klubi
SK Sparta
Sparta SK

TUASK
SK Sparta
SKA
TUASK
TUASK

Klubi
Sparta SK
Sparta SK

SKA

TUASK
TUASK

Kehakaal
46,30
50,36
56,25
62,15
71,30
83,65
99,89

Kehakaal

50,36
55,85
62,10
70,88
83,25
89,30

Kehakaal
46,30
50,15
55,85
62,15
71,30
83,65
89,30

Kehakaal
46,30
50,36
55,85
62,10
71,30
83,65
89,30

Kehakaal
50,36
62,50
70,22

82,87
89,30

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tallinn

Koht

EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tartu

EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht
SWE.Stockholm
EST.Tallinn
EST.Tartu
EST.Tartu
LTU.Kaunas
EST.Tartu
EST.Tartu

Koht

EST.Tallinn

EST.Kunda

EST.Kunda

FIN.Vantaa
EST.Tartu

Kuupéev
14.06.2014
26.10.2019
21.11.2015
27.10.2018
06.12.2019
19.11.2016
26.10.2019

Kuupéaev

26.10.2019
21.11.2015
19.11.2016
26.10.2019
11.03.2016
27.10.2018

Kuupéaev
14.06.2014
02.03.2013
21.11.2015
27.10.2018
06.12.2019
19.11.2016
27.10.2018

Kuupéev
14.06.2014
26.10.2019
21.11.2015
19.11.2016
06.12.2019
19.11.2016
27.10.2018

Kuupéaev
26.10.2019
17.11.2018
16.11.2019

16.05.2018
27.10.2018



